平成24年5月15日

各 位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  緒 方 正 憲

 （  J  A  S  D  A  Q ・コード： 3 3 5 8 ）

問合せ先 管 理 本 部 長  岩 下  征 吾

電話番号 0 9 4 7 - 3 2 - 7 3 8 2 （ 代 表 ）

特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、当社における平成24年３月期連結会計年度において、下記のとおり特別損失が発生いたしま

したので、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその主な内容

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有している固定資産の一部について減損処

理を行うもので、土地の継続的な時価の下落、賃貸借契約満了により閉店が確定した店舗について、

帳簿価額を回収可能価額まで減額し、前回（平成24年 2月 3日開示）の「特別損失の発生に関する

お知らせ」を公表以降、新たに減損損失116,304千円を特別損失として計上いたします。

この結果、当連結会計年度における減損損失の計上額は総額で194,611千円となりました。

２．今後の見通し

今後の業績予想に関しましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照願い

ます。

以上